关于开展 2025 年高校改革发展资金第一批
建设项目一季度建设进展情况

统计工作的通知

各项目部门：

为加快推进 2025 年高校改革发展资金第一批项目建设，

保障资金支付进度，确保项目早日建成发挥效益。现拟对第

一批 16 个部门（学院）的 25 个项目进展情况进行统计。请

各项目部门安排专人，按项目实际进展认真填写“甘肃医学

院 2025 年高校改革发展资金第一批建设项目进展情况统计

表（一季度）”，统计结果请于 4 月 11 日前将 PDF 版和电子

版打包发至 gsmcfzghc@163.com。

特此通知。

附件：甘肃医学院 2025 年高校改革发展资金第一批建

设项目进展情况统计表（一季度）

发展规划处

2025 年 4 月 1 日

mailto:gsmcfzghc@163.com。